
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I Ministry of Health 

Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosovaj National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes 
themeluar me Vendim nr. Prot.231/0I-26.05.2021 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.12.05.202I me nr.prot.198/0l-l2 .05.2021 , pas vleresimeve te kandidateve per pozitat: Staf 
mbeshtetes ne zyren e pranimit, kujdestar i mostrave, enelares dhe punetor te 
hi · enes ne IKSHP dhe QRSHP sh alle rezultatet ~r·, im·i'e'1te'''Vlere 'i ~,.· ~ ··ft~'f-e'sfWme (JF ~'-srJvo 

gJ ' P ~,f~ .. U o·.on.l e r.o50'''" 1 ~~ >~ooo•:a 1 ~oVEnm:oc , ol Kosovo Shkrim dhe intervisteS fie goje, Si lle Vij im; 'V Mir.istno e Shi:nd!!tos<se I Mini•tmiYoZdrmtvo I IA i:;istry cl Health 

/n:.::titut1 Kombrur 1 Sh,:ondctesa:i: Pub!1k.e t•.:: Koscl!~s 
Nac. :onJini !1~~titu 1 Ja vnog Zd r.1vst va Kl') :.>ova 

• ~~~ublic Hoar.n of Kosova Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Pubh NJ~, ~osov?f-tu"· ' J ~ •••• , c c 4 
Otg J~dtn . Sr ? rot, ---

1 Org. Unn rz_ Pro: No Z . / Nr. i References: IKSHPK-198/01-12.05.2021 N•·' '"'"' am i< · o6, loZ 

Nr. Emri i Kandidatit Piket ne Piket ne Gjitheseje pike 
testin me Interviste 
shkrim 

Kandidati i Pranuar 
1 Mohamed Pronaj 75 400 475 

Nuk .iane pranuar 
2 Agonita Thaqi 91 360 451 
3 Myrvete Termkolli 84 345 429 
4 Arbresha Ramadani 77 320 397 
5 N urij e Gas hi 67 330 397 
6 Mirvete Demolli 61 335 396 
7 Ardi Behluli 55 325 380 
8 Adelina Kamberi 53 325 375 
9 Valon Nushi 61 285 346 
10 Mirlinda Karpuzi 50 290 340 
11 Bujar Qamili 60 275 335 

Titull' · .. .,.. '-'•• dit te uunes: Kuidestar i Mostrave (nje pozite) 

Nr. Emri i Kandidatit Piket ne Piket ne Gjitheseje pike 
testin me Interviste 
shkrim 

Kandidati i Pranuar 
1 Dukagjin Mavraj 76 410 486 

Nuk .iane pranuar 
2 Kushtrim A vdiu 59 345 404 
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I 330 386 
Dafina Bytyqi I 56 

375 -13 
62 310 

349 4 Diellze Hetemi 
310 Sonita Mavrai 54 

364 5 295 Arta Halimi 54 
323 6 260 Behar Zeq iri 63 7 

Titulli i vendit te ounes: Enelares (nje pozite) 

Gjitheseje pike Emri i Kandidatit Piket ne Piket ne Nr. 
testin me Interviste 
shkrim 

Kandidati i Pranuar 
1 Kujtesa Mrasori 70 370 440 

Nuk jane oranuar 
2 Serna Sega 50 385 435 

Titulli i vendit te punes: Punetor te Higjenes QRSHP Gjakove (nje pozite) 

Nr. Emri i Kandidatit Piket ne Piket ne Gjitheseje pike 
testin me Interviste 
shkrim 

Kandidati i Pranuar 
1 Shkendije Shehu 53 420 473 

Keshilla Juridike: Kandidatet e pakenaqur me kete rezultat, kane te drejte ankese ne 
afat prej pesembedhjet (15) dite nga dita e publikimit te ketij rezultati, ankes dorezohet ne 
arkiven e IKSHPK, per Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

Date: 24.06.2021 
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